
 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ   МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН   ИУМÆЙАГ   АХУЫРАДОН  –  

ЛИЦЕЙ 

__________________________________________________________________________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ г.ВЛАДИКАВКАЗА 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 48 
 

  от    02 сентября 2019  г.                                                           г. Владикавказ 

 

«О создании методических объединений и назначении их руководителей» 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о методическом объединении, 

в целях повышения качества методической работы,  

 приказываю: 

1. Создать в 2019 – 2020 учебном году следующие методические объединения: 

 учителей начальных  классов     

 учителей  русского  языка  и  литературы   

 учителей  осетинского  языка  и  литературы   

 учителей  математики и информатики   

 учителей естественно – научного цикла  

 учителей иностранного языка 

 учителей физической культуры и ОБЖ  

 классных  руководителей 

2.  Назначить руководителями методических объединений: 

 МО учителей начальных  классов    –  Изотову М.В. 

 МО учителей  русского  языка  и  литературы  –  Лекову И.В. 

 МО учителей  осетинского  языка  и  литературы  –  Кастуеву  А.Х. 

 МО учителей  математики и информатики  –  Сатцаеву Н.Е. 

 МО учителей естественно – научного цикла – Вазагову Л.В. 

 МО учителей иностранного языка – Казбекову М.К. 

 МО учителей физ-ры и ОБЖ – Пузенко Л.Н. 

 МО классных  руководителей:  

1-4  классов  –  Гиоеву З.А. 

5-8  классов  –  Кулумбегову М.М. 

9-11  классов –Шаламова Э.Э. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Токаеву Л.М. 

4. Руководителям методических объединений разработать планы методической 

работы на 2019 – 2020 учебный год до 15 сентября 2019 года.  

 

Директор                                                                                         

 

Бирагова Л.Л.                                               

 


